GameVision : la
solution de
remplacement des
projecteurs
conventionnels pour
l'éclairage sportif de
loisir.
GameVision

Code famille de produits BVP440
Informations générales
Order Code Full Product Name Code famille lampe Service Tag
80199800 BVP440 LED1760/757 DW HGB FG PSD ALU D9 LED1760 -
80200100 BVP440 LED1200/757 DW HGB FG PSD ALU D9 LED1200 -
36868300 BVP440 LED1825/740 DN BV GCA PSU ALU LED1800 -
36869000 BVP440 LED1730/730 DN BV GCA PSU ALU LED1720 -
36870600 BVP440 LED1825/740 DN BV FG PSD ALU D9 LED1800 -
36871300 BVP440 LED1260/740 DN BV FG PSD ALU D9 LED1720 -
80195000 BVP440 LED1760/757 DW BV FG PSD ALU D9 LED1760 Oui
80196700 BVP440 LED1200/757 DW BV FG PSD ALU D9 LED1200 Oui
81196600 BVP440 LED1700/730 DW BV GCA PSM ALU D28 LED1650 -
81197300 BVP440 LED1700/730 DW BV GCA PSU ALU LED1650 -
81198000 BVP440 LED1760/740 DW BV GCA PSM ALU D28 LED1650 -
81200000 BVP440 LED1760/740 DW BV GCA PSU ALU LED1650 -
Données techniques de l'éclairage (1/2)
Order
Code Full Product Name

4000 K 70
Données techniques de l'éclairage (2/2)
Order Code Full Product Name Flux lumineux
Type d'optique
d'extérieur
80199800 BVP440 LED1760/757 DW HGB FG
PSD ALU D9
142 972 lm Asymétrique
80200100 BVP440 LED1200/757 DW HGB FG
PSD ALU D9
110 769 lm Asymétrique
36868300 BVP440 LED1825/740 DN BV GCA PSU
ALU
144 393 lm Faisceau intensif
asymétrique
36869000 BVP440 LED1730/730 DN BV GCA PSU
ALU
137 033 lm Faisceau intensif
asymétrique
36870600 BVP440 LED1825/740 DN BV FG PSD
ALU D9
141 948 lm Faisceau intensif
asymétrique
36871300 BVP440 LED1260/740 DN BV FG PSD
ALU D9
104 268 lm Faisceau intensif
asymétrique
Order Code Full Product Name Flux lumineux
Type d'optique
d'extérieur
80195000 BVP440 LED1760/757 DW BV FG PSD
ALU D9
142 972 lm Asymétrique
80196700 BVP440 LED1200/757 DW BV FG PSD
ALU D9
110 769 lm Asymétrique
81196600 BVP440 LED1700/730 DW BV GCA
PSM ALU D28
138 711 lm Asymétrique
81197300 BVP440 LED1700/730 DW BV GCA
PSU ALU
138 711 lm Asymétrique
81198000 BVP440 LED1760/740 DW BV GCA
PSM ALU D28
145 004 lm Asymétrique
81200000 BVP440 LED1760/740 DW BV GCA
PSU ALU
145 004 lm Asymétrique
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name
Consommation
électrique
80199800 BVP440 LED1760/757 DW HGB FG PSD ALU D9 1 000 W
80200100 BVP440 LED1200/757 DW HGB FG PSD ALU D9 736 W
36868300 BVP440 LED1825/740 DN BV GCA PSU ALU 987,6 W
36869000 BVP440 LED1730/730 DN BV GCA PSU ALU 985 W
36870600 BVP440 LED1825/740 DN BV FG PSD ALU D9 987,6 W
36871300 BVP440 LED1260/740 DN BV FG PSD ALU D9 651,9 W
80195000 BVP440 LED1760/757 DW BV FG PSD ALU D9 1 000 W
Order Code Full Product Name
Consommation
électrique
80196700 BVP440 LED1200/757 DW BV FG PSD ALU D9 736 W
81196600 BVP440 LED1700/730 DW BV GCA PSM ALU
D28
985 W
81197300 BVP440 LED1700/730 DW BV GCA PSU ALU 985 W
81198000 BVP440 LED1760/740 DW BV GCA PSM ALU
D28
1 000 W
81200000 BVP440 LED1760/740 DW BV GCA PSU ALU 1 000 W
Commandes et gradation
GameVision
4Product family leaflet, 2026, avril 28 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Variation de l'intensité
lumineuse
80199800 BVP440 LED1760/757 DW HGB FG PSD ALU D9 Oui
80200100 BVP440 LED1200/757 DW HGB FG PSD ALU D9 Oui
36868300 BVP440 LED1825/740 DN BV GCA PSU ALU Non
36869000 BVP440 LED1730/730 DN BV GCA PSU ALU Non
36870600 BVP440 LED1825/740 DN BV FG PSD ALU D9 Oui
36871300 BVP440 LED1260/740 DN BV FG PSD ALU D9 Oui
Order Code Full Product Name
Variation de l'intensité
lumineuse
80195000 BVP440 LED1760/757 DW BV FG PSD ALU D9 Oui
80196700 BVP440 LED1200/757 DW BV FG PSD ALU D9 Oui
81196600 BVP440 LED1700/730 DW BV GCA PSM ALU D28 Oui
81197300 BVP440 LED1700/730 DW BV GCA PSU ALU Non
81198000 BVP440 LED1760/740 DW BV GCA PSM ALU D28 Oui
81200000 BVP440 LED1760/740 DW BV GCA PSU ALU Non
Mécanique et boîtier
Order Code Full Product Name
Type de cache
optique/de lentille
80199800 BVP440 LED1760/757 DW HGB FG PSD ALU D9 Verre transparent
80200100 BVP440 LED1200/757 DW HGB FG PSD ALU D9 Verre transparent
36868300 BVP440 LED1825/740 DN BV GCA PSU ALU Verre transparent anti-
réflexion
36869000 BVP440 LED1730/730 DN BV GCA PSU ALU Verre transparent anti-
réflexion
36870600 BVP440 LED1825/740 DN BV FG PSD ALU D9 Verre
Order Code Full Product Name
Type de cache
optique/de lentille
36871300 BVP440 LED1260/740 DN BV FG PSD ALU D9 Verre
80195000 BVP440 LED1760/757 DW BV FG PSD ALU D9 Verre transparent
80196700 BVP440 LED1200/757 DW BV FG PSD ALU D9 Verre transparent
81196600 BVP440 LED1700/730 DW BV GCA PSM ALU D28 Verre transparent
81197300 BVP440 LED1700/730 DW BV GCA PSU ALU Verre transparent
81198000 BVP440 LED1760/740 DW BV GCA PSM ALU D28 Verre transparent
81200000 BVP440 LED1760/740 DW BV GCA PSU ALU Verre transparent
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BVP440I -
912300060576